
 

MUNICIPALIDAD DE LUJAN 

Licitación Pública Nº07/2024 

POR DOS DIAS – EXPEDIENTE EX-2024-00169522 y Llámese a Licitación Pública Nº 

07/2024, para la: “SERVICIO DE RECOLECCION, TRASLADO, TRATAMIENTO Y 

DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS   PATOGENICOS, DE LA SECRETARIA DE SALUD”. 

PRESUPUESTO OFICIAL: $82.800.000,00.- (OCHENTA Y DOS MILLONES 

OCHOCIENTOS MIL) 

La Apertura de las propuestas se realizará el día 15 de enero de 2025, a las 12:00 horas en la 

Oficina de Compras de la Municipalidad de Luján, sita en la calle Lavalle 537, de la Ciudad de Luján. 

Consultas: Licitaciones@lujan.gov.ar 

Pliego de consulta en formato digital: solicitarlo a Licitaciones@lujan.gov.ar  o en 

https://gobiernoabierto.lujan.gob.ar/  

  Adquisición de Pliegos: Los pliegos podrán adquirirse hasta el día 13 de enero de 2025 inclusive, 

en la Tesorería de la Municipalidad de Luján, en el horario de 7.00 hs a 13.00 hs por la suma de pesos 

TRESCIENTOS MIL ($300.000). 

mailto:Licitaciones@lujan.gov.ar
https://gobiernoabierto.lujan.gob.ar/


file:///D|/livecycle/tmp/pdfg-CLDGDEMSLCC01-3_/22/739f-b638f0-96046b-0933ad-67b83f-ed1314/WebCapture.html[12/20/2024 2:29:45 PM]

Municipalidad de Luján
2024, Año de la fraternidad y la amistad social

Informe Gráfico
Hoja Adicional de Firmas

Número: 

Referencia: Edicto 07/2024

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


	Pagina_1: Página 1 de 1
	fecha: Viernes 20 de Diciembre de 2024
		2024-12-20T14:29:58-0300
	GDE MUNICIPALIDAD DE LUJAN


	reparticion_0: Dirección de Compras
Secretaría de Economía y Finanzas
	Numero_1: IF-2024-00189256-MUNILUJAN-DC#SEF
	cargo_0: Jefe
	numero_documento: IF-2024-00189256-MUNILUJAN-DC#SEF
	localidad: LUJAN, BUENOS AIRES
	usuario_0: Luciano Andres Lavallen
		2024-12-20T14:29:59-0300
	GDE MUNICIPALIDAD DE LUJAN




